
Consorzio 6 Toscana Sud 
Grosseto - Viale Ximenes n. 3 - 58100 

Siena - Via Leonida Cialfi n. 23 - Loc. Pian delle Fornaci - 53100  

Codice Fiscale  01547070530 - tel. 0564.22189 - fax 0564.20819 

bonifica@pec.cb6toscanasud.it - www.cb6toscanasud.it 

 

 

 

 
 

AVVISO ESITO DI GARA DESERTA 

 
GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA E 

CONSEGNA DI GASOLIO AGRICOLO, DA AUTOTRAZIONE E DA RISCALDAMENTO PER 

L’ESERCIZIO DELLE ATTIVITA’ CONSORTILI PER LA DURATA DI 24 MESI  

CIG 750645A9E 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Consorzio 6 Toscana Sud, con sede Grosseto (GR), Viale 

Ximenes 3, 58100, Codice NUTS: ITE1A Tel. 056422189, Fax 056420819, e-mail: 

contratti@cb6toscanasud.it, pec: bonifica@pec.cb6toscanasud.it. 

CPV: 09134000 Gasoli. 

IMPORTO A BASE DI GARA: € 816.544,00 Accisa inclusa IVA esclusa. 

PROCEDURA DI APPALTO: procedura aperta. 

OFFERTE RICEVUTE: 0 

OFFERTE AMMESSE: 0  

DATA DI SPEDIZIONE ESITO IN GUUE:  13.08.2018 

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Ing. Massimo Tassi. 

 

Come da verbale redatto in data 18 LUGLIO 2018 non risulta pervenuta alcuna offerta, pertanto la gara in 

oggetto è stata dichiarata deserta.  

 
 

Grosseto, 13.08.2018  

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

(Ing.Massimo Tassi) 

mailto:contratti@cb6toscanasud
mailto:bonifica@pec.cb6toscanasud.it

